
 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

  Sochaczew, dnia 19.09.2024 r. 

 

Nr Sprawy: EK-ZZ/ZP.261.33.D.2024 
 

 

 

                       Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na: „Dostawa materiałów 

medycznych do badań diagnostycznych ” odpowiadamy na zapytania Wykonawców: 

 

 

Pytanie 1 : ZADANIE 1 - akcesoria do analizatora parametrów krytycznych GEM PREMIER 3500 

Czy Zamawiający odstąpi od złożenia próbek do zadania 1?  

Wymagany w tym zadaniu asortyment jest dobrze znany Zamawiającemu, są to oryginalne produkty 

producenta analizatora GEM PREMIER 3500 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie 2: ZADANIE 1 - akcesoria do analizatora parametrów krytycznych GEM PREMIER 3500 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kasety odczynnikowe IQM do oznaczenia: BGE/GLU/LAC/HCT, miały 

termin ważności min. 4 m-cy od daty produkcji? Procesy technologiczne, już w chwili produkcji, nie 

gwarantują możliwości zaoferowania 12-miesięcznych terminów ważności dla wymienionego 

asortymentu.  

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę  

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 filtr antybakteryjny, antywirusowy kompatybilny ze 

spirometrem Pneumo pakowany wraz z klipsem o przestrzeni martwej 58,1 cm 2 oraz stopniu filtracji: 

bakterie 99,99% przy 30 L/ Min, wirusy 99,98% przy 30 l/ Min 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 4:  Zadanie nr 3 poz. 2  

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji możliwości wyceny papieru do aparatu Lifepack o rozmiarze 107 

mm x 23 m, szerokość kratki 100 mm.  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 5 : Zadanie nr 3 poz. 4  

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o wymiarach 143x150x300 z przeliczeniem na 30 szt. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 6 : Zadanie nr 3 poz. 6  

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru kompatybilnego do videoprintera Sony 110S/K-61B, 

który jest tańszym odpowiednikiem papieru oryginalnego producenta Sony.  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 



 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

 

Pytanie 7 : Zadanie nr 3 poz. 8  

Prosimy o dopuszczenie możliwości przedłożenia próbki identycznego żelu, jak ten, który zostanie 

zaoferowany w pozycji nr 8 przez wykonawcę, lecz o mniejszej pojemności tj. 0,25 l celem jego 

przetestowania.  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 8 : Zadanie nr 3 poz. 10  

Prosimy o wyjaśnienie czy w pozycji 10 należy zaoferować wszystkie trzy typy elektrod AMBU BLUE 

SENSOR tj. typ L, typ P, typ R czy tylko jeden typ elektrod? Jeśli tylko 1 typ prosimy o jego wskazanie.  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tylko dwóch typów elektrod L i R. 

 

Pytanie 9: Zadanie nr 3 poz. 10  

Prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia próbki tylko 1 wybranego typu elektrody AMBU BLUE 

SENSOR z pozycji nr 12.  

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie 10 : Zadanie nr 3 poz. 10  

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod EKG do badań wysiłkowych standardowych bez 

przesuniętego czujnika na włókninie, z żelem stałym, rozmiar 50 mm.  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 11: Zadanie nr 3 poz. 10  

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod EKG do badań wysiłkowych standardowych na piance, z 

żelem stałym, rozmiar 50 x 35 mm (prostokątna o zaokrąglonych bokach z języczkiem ułatwiającym 

aplikację).  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 12 : Zadanie nr 3 poz. 10  

Prosimy o wyjaśnienie czy w poz. nr 10 należy zaoferować wszystkie 3 typy elektrod tj. typ L, P, R? 

Elektrody typu L i R są pakowane w op. – 25 szt., natomiast elektrody typu P są pakowane w op. – 50 

szt. Czy w związku z tym należy podać w poz. nr 10 cenę elektrod typu P przeliczoną dla op. = 25 szt. czy 

zamawiający utworzy nową pozycję dla elektrod typu P i poda ilość op.=50 szt., które nalży wycenić.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tylko dwóch typów elektrod L i R  oraz podanie 

ceny za op. 25szt z przeliczeniem wymaganych ilości.  

 

Pytanie 13:  Projekt umowy par.7 pkt.6  

Prosimy o zmianę par. jw. poprzez odniesienie kary umownej do wartości umowy pozostałej do 

realizacji zamiast wartości nominalnej umowy.  

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody 



 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

 

Pytanie 14: Projekt umowy par.7 pkt.6  

Prosimy o zmniejszenie kary umownej za odstąpienie od umowy z 20 do 10% wartości umowy.  

Wskazanie 20% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od umowy jest nieadekwatne do szkody, 

którą Szpital może z tego tytułu ponieść. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi 

stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego 

(Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) “ Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec 

zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc 

charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia 

wierzyciela”. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie 15: Zadanie nr 3 poz. 5  

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji możliwości wyceny papieru o rozmiarze 210 mm x 25 m z 

przeliczeniem wymaganych ilości na 24szt. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

 

 

 

Z poważaniem 


		2024-09-19T15:40:01+0200




